כיצד יש להורות על התשלום נכון למועד ביצוע איזון המחלוקת שבין הצדדים היא
או נטו לאחר קיזוז שווי מס רווחי –המשאבים תשלום ברוטו (כטענת התובעת)

הון (כטענת הנתבע).
המומחה בחוות דעתו טען כי מאחר ואין העברה בפועל של מניות (לא יחול שינוי
ואין למעשה יציאת נכס מרשותו של אדם, באחזקות הצדדים במניות החברות),

למכירה לפי לפקודת מס הכנסה (נוסח 88סעיף הרי שלא מתקיימים התנאים
התשכ"א כי 1961-חדש), ייקבע אם אף מכך, יתרה מס. אירוע בגינה ואין ,

הפרקטיקה של רשות המיסים הינה לפטור העברות נכסים התקיימה 'מכירה',
בין בני זוג אגב גירושין ממס רווחי הון. ...

בהתאם לכך, המומחה ערך את תחשיביו לאיזון המשאבים בסכומי ברוטו וטען כי
באם בעתיד תתקיים מכירה החבות בגין המס תחול על התובעת באופן יחסי עד
לטענתו לא יתכן להפחית מס מהתמורה לפי הערכת השווי כאשר למועד הקרע.